Калининградская область

Гурьевский муниципальный округ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Маршальская средняя общеобразовательная школа»

238317, Калининградская область, Гурьевский район,

пос. Маршальское, ул. Школьная

тел./факс (840151) 3-92-34

ПРИКАЗ

17.03.2022 г.                                                                                                       № 23/1

О назначении ответственного

за прием документов обучающихся

1-го класса на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.02.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в

РФ», приказом Министерства образования и пауки Российской Федерации от 22.01.2014г. №32

«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», Приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», Постановлением "О закреплении общеобразовательных организаций за

конкретными территориями Гурьевского городского округа" №6471 от 30.12.2021г., Приказом

Управления образования администрации Гурьевского муниципального округа от 17.03.2022г.

№57, Приказом МБОУ "Маршальская СОШ" от 17.03.2022г. №23  "О правилах приема детей

МБОУ «Маршальская СОШ», Положением о правилах приема в МБОУ "Маршальская СОШ"

от 11.01.2021г.

приказываю:

1. Назначить Юртаеву Яну Александровну, секретаря учебной части,

ответственной за прием документов будущих обучающихся 1-го класса

2022-2023 учебного года.

2. Юртаевой Я.А., секретарю учебной части при приеме детей в МБОУ

«Маршальская СОШ»:

• осуществлять прием заявлений будущих обучающихся 1-го класса 2022-

2023 учебного года через Единый портал государственных и

муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru) с 01 апреля 2022 года с 14.00

часов или через электронную почту;

• руководствоваться вышеперечисленными нормативными документами.

3. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  Кузнецову  Нину

Ивановну, заместителя директора по УР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

МБОУ «Маршальская СОШ»                                                            С.Е. Корниенко

http://classchool.ru/classicus/postupayuschim/buduschim-pervoklassnikam/prikaz-minobrnauki-ob-utverzhdenii-poryadka-priema-grazhdan-na-obuchenie-po-op-noo-ooo-soo.pdf
http://classchool.ru/classicus/postupayuschim/buduschim-pervoklassnikam/prikaz-minobrnauki-ob-utverzhdenii-poryadka-priema-grazhdan-na-obuchenie-po-op-noo-ooo-soo.pdf
http://classchool.ru/classicus/postupayuschim/buduschim-pervoklassnikam/prikaz-minobrnauki-ob-utverzhdenii-poryadka-priema-grazhdan-na-obuchenie-po-op-noo-ooo-soo.pdf
http://classchool.ru/classicus/postupayuschim/buduschim-pervoklassnikam/prikaz-minobrnauki-ob-utverzhdenii-poryadka-priema-grazhdan-na-obuchenie-po-op-noo-ooo-soo.pdf
https://m-school.klgd.eduru.ru/user/cp/361350/site_pages/7624943/8%2840151%293-92-34
https://m-school.klgd.eduru.ru/user/cp/361350/site_pages/7624943/8%2840151%293-92-34
https://m-school.klgd.eduru.ru/media/2021/02/27/1246009736/isx_321_ot_25_02.pdf
https://m-school.klgd.eduru.ru/media/2021/02/27/1246009736/isx_321_ot_25_02.pdf
https://m-school.klgd.eduru.ru/media/2021/02/27/1246009736/isx_321_ot_25_02.pdf
https://m-school.klgd.eduru.ru/media/2021/02/27/1246011345/1_kl.PDF
https://m-school.klgd.eduru.ru/media/2021/02/27/1246011345/1_kl.PDF
https://m-school.klgd.eduru.ru/media/2021/03/23/1249305605/P_Pravila_priema.pdf
https://m-school.klgd.eduru.ru/media/2021/03/23/1249305605/P_Pravila_priema.pdf
https://www.gosuslugi.ru/